14/09/2022 11:08 Prefeitura de Casimiro de Abreu | 1Doc

https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=08ECB420273FA7C55FBC54A4&itd=5&ss=2&origem=assinador_pki… 1/1

Protocolo 7.408/2022
Situação em 14/09/2022 11:08: Novo | Código nº 582.416.631.644.274.475

CG - Ofício Câmara
Ofício 383/2022: à aquiescência de Vossa Excelência, nos termos do art. 63 da Lei Orgânica Municipal, o Projeto de Lei encaminhado através da Mensagem
nº 059/2022, que altera o parágrafo único do artigo 1º da Lei Municipal nº 2.222, de 12 de agosto de 2022, aprovado por esta Casa Legislativa.

_
Este documento foi assinado digitalmente.

Mensagem_059_2022_aprovada_2_.pdf (90,20 KB)
  A revisar

0 downloads

Oficio_383_2022_aprovacao_Mensagem_059_22_ASSINADO.pdf (235,21 KB)

Ofício    A revisar

0 downloads

Transparência — Quem já visualizou

CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU IP 186.194.47.126 14/09/2022 às 11:08

Situação atual: Novo

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

(via WEB)
Para

CHEGAB - Chefia de Gabinete

Em 14/09/2022 às 11:07

CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU

CHEGAB - Chefia ...

14/09/2022 às 11:08 CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado CAMARA

MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU CNPJ 30.407.084/0001-43 conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

Enviado via e-mail em 14/09/2022 às 11:08

https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=59F8001C46E652BE8BF4524C&si=mH3OLuupxPEJ1wpUd5UKl_XwcD79lYdNJqC6Jz6q6lvnPU9tkJ0mj9vzjHxicNpnbZ_8PVEVciSSFmAI4J_Tlw,,&iea=MTE5Mjgw&hp=B2923ED160138377FFBF1F84&d=14&m=09&a=2022
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=020C0CE1C471BEC8753BE66D&si=mH3OLuupxPEJ1wpUd5UKl_XwcD79lYdNJqC6Jz6q6lvnPU9tkJ0mj9vzjHxicNpnbZ_8PVEVciSSFmAI4J_Tlw,,&iea=MTE5Mjc5&hp=B2923ED160138377FFBF1F84&d=14&m=09&a=2022
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=casimirodeabreu
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=08ECB420273FA7C55FBC54A4&assinado=1&check=1
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=08ECB420273FA7C55FBC54A4&itd=5&ss=2&origem=assinador_pki&erros=0&erro=v